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Innspill til ny arealplan for Gulen kommune ang vindmøllepark på Setenesfjellet. 

 

Skjerjehamn ligger ytterst nordvest på Sandøy, og Setenesfjellet ligger i bakgrunnen av det gamle 

knutepunktet og handelsstedet Skjerjehamn 

Skjerjehamn har vært igjennom en ikke ubetydelig rehabilitering de senere årene og det har vært lagt ned 

store ressurser i å markedsføre Gulen kommune og Skjerjehamn, mye takket være den omtalte Kong Olav V- 

statuen som Ola Braanaas har kjempet for å få hit er også området satt på kartet nasjonalt og tildels 

internasjonalt, dette gir Gulen Kommune og Skjerjehamn nye muligheter for utvikling innen reiseliv.  

Planene er å utvikle Skjerjehamn til å bli et levende kunst, kultur og konferansesenter i et unikt og vakkert 

kystmiljø. At vi kan lykkes med dette gjenspeiler seg i de mange tilreisende som nå har begynt å komme på 

besøk, det var over 1000 båter innom vår marina sommeren 2008, og mange mener at det er vakrere her en 

på sørlandskysten, og det er noe vi må ta med oss videre frammover.  

Vi har større planer når det gjelder satsingen på turisme og da spesielt utlandsturisme. Det er en verden der 

ute som ønsker å oppleve det storslåtte landskapet kyst-Norge kan by på, og det skal vi ta del i.                                                                                                       

For å kunne konkurrere i dette markedet må vi ha noe spesielt og tilby, det holder ikke bare med god mat og 

gode fasiliteter. Det må være noe som er av betydning, og i tiden - det har vi her!  

Det virker derfor helt uhørt at Gulen Kommune ønsker å plassere en vindmøllepark på Setenesfjellet, som er 

bakteppet for Skjerjehamn når man kommer seglende inn leia fra vest, og på vei inn i turistmålet Gulatinget, 

Sognefjorden og nordover. Her er det turister vil stoppe opp for å se Monumentet av Kong Olav den V og det 

innbyr til et absolutt ”postkortbilde”. Det vil være en direkte skjemmende bakgrunn med en vindmøllepark, 

og en skog av roterende propeller tronende i dette kystlandskapet vil være ødeleggende for denne unike 

sjansen.  

En vindmølle park vil heller ikke gi arbeidsplasser eller inntekter til Gulen Kommune av særlig betydning, 

ingen vil reise til Gulen for å se på vindmøllene, og inntektene fra vindmølleparken, like lite som strømmen 

de produserer, vil komme innbyggerne i Gulen kommune tilgode, alt dette vil fare til Oslo. Det er lite 



sannsynlig at det vil gagne næringslivet i det lange løp at et slikt synlig inngrep blir satt opp i nærmiljøet til så 

mange verneverdige og severdige kulturminner, Gulatinget inkludert.  

Det har, og kommer til, og legges mye økonomiske midler og hardt arbeid ned for å få driften her til å gå 

rundt på Skjerjehamn, derfor synes vi at kommunen skal vurdere nødvendigheten av denne utbyggingen 

nøye og se på alternative løsninger før et så drastisk inngrep blir satt til verks.  

Vår konklusjon er at en etablering av en vindmølle park på Setenesfjellet vil være svært skjemmende og et 

meget stort inngrep i den urørte naturen som preger dette området, den vil ta fokus vekk fra den ekte 

”renhet” dette området bærer preg av. Det vil også kunne ødelegge vår og regionens markedsverdi som 

turistmål. Denne sjansen kan vi ikke ta! 

 Vi er derfor på det sterkeste imot en etablering av en vindmølle park på Setenesfjellet. 
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